Colorimétrico De Ponto Final 
, Tipo De Análise: 
Quantitativo De 
Triglicerídeos , Tipo: 
Conjunto Completo Para 
Automação , Apresentação: 
Teste 

UND 25 EBRAN  R$        200,00   R$                 5.000,00  

R$            198.393,48  

Valor Total da proposta R$  198.393,48 CENTO NOVENTA OITO MIL  TREZENTOS NOVENTA TRÊS REAIS E QUARENTA 
OITO CENTAVOS . 

Declaramos, que nos preços propostos são incluídas todas as despesas diretas e indiretas, inclusive tributos, 
embalagens, encargos sociais, frete, seguro e quaisquer outras despesas que iniciam ou venham a incidir sobre o

[...]

cada cota no valor unitário de R$ 1,00 (um real), integralizada a vista em moeda corrente do País, 
nessa data. 

Retira-se da Sociedade o Sr. ADSON DE SOUZA TEIXEIRA, já qualificado anteriormente, 
transferindo parte de suas cotas ao Sr. ALECIO SOARES SILVA, conforme acima qualificado, na 
quantidade de 240.000 (duzentos e quarenta mil) quotas, no valor total de R$ 240.000,00 (duzentos e 
mil reais), sendo cada cota no valor unitário de R$ 1,00 (um real), integralizada a vista em moeda 
corrente do País, nessa data. 

2º- O Capital Social é de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) divididos em 300.000 (trezentas mil)

[...]

cada cota no valor unitário de R$ 1,00 (um real), integralizada a vista em moeda corrente do País, 
nessa data. 

Retira-se da Sociedade o Sr. ADSON DE SOUZA TEIXEIRA, já qualificado anteriormente, 
transferindo parte de suas cotas ao Sr. ALECIO SOARES SILVA, conforme acima qualificado, na 
quantidade de 240.000 (duzentos e quarenta mil) quotas, no valor total de R$ 240.000,00 (duzentos e 
mil reais), sendo cada cota no valor unitário de R$ 1,00 (um real), integralizada a vista em moeda 
corrente do País, nessa data. 

2º- O Capital Social é de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) divididos em 300.000 (trezentas mil)